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Art.-Nr. 3427: Tischnetzteil weiss 60W 12V
5A Hohlstecker 5.5/2.1mm EU-Plug
Festspannung
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Tischnetzteil weiss 60W 12V 5A Hohlstecker 5.5/2.1mm

Das Tischnetzteil 60W 12V wird vor allem fur LED Beleuchtung eingesetzt, z.B. LED Streifen.
Das Tischnetzteil ist kompakt und besteht aus einem geschlossenen Kunststoffgehause.

Technische Details

e Farbe: weil3

Leistung: 60W

Geschutzt gegen Uberspannung, Uberstrom und Kurzschluss

Lebensdauer ca 50.000 Stunden

Lieferumfang: 1x Stromnetzteil mit Anschlussstecker, 1x Stromstecker mit Euro-Stecker



Allgemeine Produktdaten
Name

Artikelnummer / SKU
EAN

Hersteller EAN
Hersteller

Garantie
Herkunftsland
Schutzart (IP)
Eingangsspannung (V)
Energieverbrauch
Leistung
Produktlange
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

Produkteigenschaften Netzteile

Serie

Tischnetzteil weiss 60W 12V 5A
Hohlstecker 5.5/2.1mm EU-Plug
Festspannung

3427
4063592002070
4063592002070
LongLife LED GmbH by HK
2 Jahre

China

P20

12 VIDC

60 W

60 W

500 mm

0,140 kg

0,140 kg
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